2021/03/18 12:23:49 / SA115224_株式会社ビケンテクノ_適時開示書類

2021年３月18日

各　位

会 社 名　　　　　株式会社ビケンテクノ

代表者名　　　　　代表取締役社長　　　梶山　龍誠

（コード番号　　　9791　　東証第２部）

問合せ先責任者　　取締役経営企画室長　神月　義行

（TEL　　　　　　 06－6380－2141）

主要株主の異動に関するお知らせ

　2021年１月４日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

　なお、本件につきましては、本来当該事象が発生した時点で遅滞なくお知らせすべきでしたが、今般、この事

実を確認するに至りお知らせするものです。

１． 異動が生じた経緯

　当社の取引先会員で構成されるビケンテクノ取引先持株会の継続的な定時売買により、同持株会の当社総株主

の議決権の総数に対する割合が10％を上回り、主要株主に該当することが2021年３月17日付で確認できたため報

告いたします。なお、ビケンテクノ取引先持株会の株式情報は、持株会事務局より入手しております。

２． 異動した株主の概要

（1）　名　　　称 ビケンテクノ取引先持株会

（2）　所　在　地 大阪府吹田市南金田二丁目12番1号

（3）　代　表　者 理事長　梶山　わか子

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数
に対する割合

大株主順位

異動前
（2020年９月30日現在）

7,348個
（734,827株）

9.74％ 第2位

異動後
（2021年１月４日現在）

7,570個
（757,027株）

10.03％ 第2位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数　　　　175,122株

2020年９月30日現在の発行済株式総数　　　　　　　　　　　　　　　7,718,722株

２．総株主の議決権に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

３．異動後の株主の順位は、2020年９月30日現在の株主名簿に基づき、当社にて今回の異動を勘案し推定

した順位を記載しております。

４． 今後の見通し

　本件に伴う業績への影響はございません。

　なお、当該株主は、定期的に市場で当社株式の買付を行うとともに、会員の必要に応じて退会及び一部引出等

が発生する場合がありますので、今後の所有株式数については流動的であります。

以　上

本文